Margo de 2023

Servidor

LUIZ EDSON FACHIN

CAROLYNNE SOUZA DE MACEDO
OLIVEIRA

ANDREA DA SILVA BRITO

LAUDIVON DE OLIVEIRA NOGUEIRA

SEBASTIANA MONTEIRO DE SOUZA

DESDEMONA TOLEDO ARRUDA

ROSANA MAGALHAES DA SILVA

ANA CATIA RODRIGUES ANDRADE

ROSANA MAGALHAES DA SILVA

DANIELE CARLOS DE OLIVEIRA NUNES

CARLOS VENICIUS FERREIRA RIBEIRO

EDCLEY DA SILVA FIRMINO

DANIELE CARLOS DE OLIVEIRA NUNES

ADENILSON PONTES SILVA

EDCLEY DA SILVA FIRMINO
MARIJONE PINHEIRO DE ARAUJO
JOAO CARLOS DE GODOY

JOSE FRANCISCO DA SILVA GALVAO
SEBASTIANA MONTEIRO DE SOUZA

AIEZA DOS SANTOS BANDEIRA

Total

Cargo
Magistrado
Magistrado
Magistrado
Magistrado

Efetivo

TSE

Efetivo

Efetivo

Efetivo

Requisitado

Efetivo

Efetivo

Requisitado

Efetivo

Efetivo

Efetivo

Efetivo

Efetivo

Efetivo

Efetivo

Aquisi¢cdo
03/03/2023
13/03/2023
14/03/2023
22/03/2023
01/03/2023
03/03/2023
07/03/2023
13/03/2023
15/03/2023
17/03/2023
21/03/2023
21/03/2023
21/03/2023
22/03/2023
28/03/2023
28/03/2023
28/03/2023
28/03/2023
29/03/2023

31/03/2023

Ida

19/04/2023

14/03/2023

26/03/2023

24/05/2023

07/03/2023

19/04/2023

12/04/2023

14/03/2023

27/03/2023

26/03/2023

12/04/2023

12/04/2023

12/04/2023

23/05/2023

11/04/2023

11/04/2023

11/04/2023

09/04/2023

18/04/2023

09/05/2023

Retorno

22/04/2023

18/03/2023

30/03/2023

27/05/2023

14/03/2023

22/04/2023

15/04/2023

19/03/2023

02/04/2023

30/03/2023

15/04/2023

15/04/2023

15/04/2023

27/05/2023

13/04/2023

13/04/2023

13/04/2023

13/04/2023

22/04/2023

13/05/2023

Trecho
Brasilia/Rio Branco/Brasilia
Rio Branco/Recife/Rio Branco
Rio Branco/Recife/Rio Branco
Rio Branco/ Macapa/Rio Branco
Rio Branco/ Santa Rosa/Rio Branco
Brasilia/Rio Branco/Brasilia
Rio Branco/Florianépolis/ Rio Branco

Rio Branco/Recife/Rio Branco

Rio Branco/Recife/Jodo Pessoa/Rio
Branco

Rio Branco/Recife/Rio Branco
Rio Branco/ Florianépolis/Rio Branco
Rio Branco/ Florianépolis/Rio Branco
Rio Branco/ Florianépolis/Rio Branco

Rio Branco/Macapé/Rio Branco
Brasilia/Rio Branco/Brasilia
Brasilia/Rio Branco/Brasilia
Brasilia/Rio Branco/Brasilia

Rio Branco/Recife/Rio Branco

Rio Branco/Santa Rosa do Purus/Rio
Branco

Rio Branco/Porto Alegre/Rio Branco

Finalidade

Concessao da Medalha do Mérito da Justi¢a Eleitoral do Estado
do Acre

XIX Encontro Nacional do Colégio de Dirigentes das Escolas
Judiciarias Eleitorais - CODEJE
1° Curso Nacional de Formagao de multiplicadores com enfoque
em Populagdo em Situagdo de Rua

51° Encontro do Colégio de Corregedores Eleitorais do Brasil

Atendimento itinerante no municipio de Santa Rosa do Purus

Concessao da Medalha do Mérito da Justi¢a Eleitoral do Estado
do Acre

V Encontro Nacional de Inteligéncia do Poder Judiciario
XIX Encontro Nacional do Colégio de Dirigentes das Escolas

Judiciarias Eleitorais - CODEJE

1° Curso Nacional de Formagao de multiplicadores com enfoque
em Populagdo em Situagdo de Rua

1° Curso Nacional de Formagao de multiplicadores com enfoque
em Populagdo em Situagdo de Rua

V Encontro Nacional de Inteligéncia do Poder Judiciario
V Encontro Nacional de Inteligéncia do Poder Judiciario
V Encontro Nacional de Inteligéncia do Poder Judiciario

51° Encontro do Colégio de Corregedores Eleitorais do Brasil

1° Férum Nacional de Estatistica Processual e Gestao
Processual Eleitoral

1° Férum Nacional de Estatistica Processual e Gestao
Processual Eleitoral

1° Férum Nacional de Estatistica Processual e Gestao
Processual Eleitoral

Eleitoral

Atendimento itinerante no municipio de Santa Rosa do Purus

IIl Encontro Nacional de Meméria do Poder Judiciario — [Il ENAM

Valor Total
R$ 2.813,04
R$ 7.004,11
R$ 4.091,51
R$ 2.373,03
R$ 750,00
R$ 2.813,04
R$ 3.165,14
R$ 5.970,41
R$ 3.685,66
R$ 5.001,41
R$ 3.401,38
R$ 3.401,38
R$ 3.753,58
R$ 2.373,03
R$ 4.403,18
R$ 4.403,18
R$ 4.403,18
R$ 2.862,85
R$ 1.500,00

R$ 2.081,64

R$ 70.250,75




