Março de 2023							
Servidor	Cargo	Aquisição	lda	Retorno	Trecho	Finalidade	Valor Total
LUIZ EDSON FACHIN	Magistrado	03/03/2023	19/04/2023	22/04/2023	Brasilia/Rio Branco/Brasilia	Concessão da Medalha do Mérito da Justiça Eleitoral do Estado do Acre	R\$ 2.813,04
CAROLYNNE SOUZA DE MACEDO OLIVEIRA	Magistrado	13/03/2023	14/03/2023	18/03/2023	Rio Branco/Recife/Rio Branco	XIX Encontro Nacional do Colégio de Dirigentes das Escolas Judiciárias Eleitorais - CODEJE	R\$ 7.004,11
ANDREA DA SILVA BRITO	Magistrado	14/03/2023	26/03/2023	30/03/2023	Rio Branco/Recife/Rio Branco	1º Curso Nacional de Formação de multiplicadores com enfoque em População em Situação de Rua	R\$ 4.091,51
LAUDIVON DE OLIVEIRA NOGUEIRA	Magistrado	22/03/2023	24/05/2023	27/05/2023	Rio Branco/ Macapá/Rio Branco	51º Encontro do Colégio de Corregedores Eleitorais do Brasil	R\$ 2.373,03
SEBASTIANA MONTEIRO DE SOUZA	Efetivo	01/03/2023	07/03/2023	14/03/2023	Rio Branco/ Santa Rosa/Rio Branco	Atendimento itinerante no município de Santa Rosa do Purus	R\$ 750,00
DESDEMONA TOLEDO ARRUDA	TSE	03/03/2023	19/04/2023	22/04/2023	Brasilia/Rio Branco/Brasilia	Concessão da Medalha do Mérito da Justiça Eleitoral do Estado do Acre	R\$ 2.813,04
ROSANA MAGALHAES DA SILVA	Efetivo	07/03/2023	12/04/2023	15/04/2023	Rio Branco/Florianópolis/ Rio Branco	V Encontro Nacional de Inteligência do Poder Judiciário	R\$ 3.165,14
ANA CATIA RODRIGUES ANDRADE	Efetivo	13/03/2023	14/03/2023	19/03/2023	Rio Branco/Recife/Rio Branco	XIX Encontro Nacional do Colégio de Dirigentes das Escolas Judiciárias Eleitorais - CODEJE	R\$ 5.970,41
ROSANA MAGALHAES DA SILVA	Efetivo	15/03/2023	27/03/2023	02/04/2023	Rio Branco/Recife/João Pessoa/Rio Branco	1º Curso Nacional de Formação de multiplicadores com enfoque em População em Situação de Rua	R\$ 3.685,66
DANIELE CARLOS DE OLIVEIRA NUNES	Requisitado	17/03/2023	26/03/2023	30/03/2023	Rio Branco/Recife/Rio Branco	1º Curso Nacional de Formação de multiplicadores com enfoque em População em Situação de Rua	R\$ 5.001,41
CARLOS VENICIUS FERREIRA RIBEIRO	Efetivo	21/03/2023	12/04/2023	15/04/2023	Rio Branco/ Florianópolis/Rio Branco	V Encontro Nacional de Inteligência do Poder Judiciário	R\$ 3.401,38
EDCLEY DA SILVA FIRMINO	Efetivo	21/03/2023	12/04/2023	15/04/2023	Rio Branco/ Florianópolis/Rio Branco	V Encontro Nacional de Inteligência do Poder Judiciário	R\$ 3.401,38
DANIELE CARLOS DE OLIVEIRA NUNES	Requisitado	21/03/2023	12/04/2023	15/04/2023	Rio Branco/ Florianópolis/Rio Branco	V Encontro Nacional de Inteligência do Poder Judiciário	R\$ 3.753,58
ADENILSON PONTES SILVA	Efetivo	22/03/2023	23/05/2023	27/05/2023	Rio Branco/Macapá/Rio Branco	51º Encontro do Colégio de Corregedores Eleitorais do Brasil	R\$ 2.373,03
EDCLEY DA SILVA FIRMINO	Efetivo	28/03/2023	11/04/2023	13/04/2023	Brasilia/Rio Branco/Brasilia	1º Fórum Nacional de Estatística Processual e Gestão Processual Eleitoral	R\$ 4.403,18
MARIJONE PINHEIRO DE ARAUJO	Efetivo	28/03/2023	11/04/2023	13/04/2023	Brasilia/Rio Branco/Brasilia	1º Fórum Nacional de Estatística Processual e Gestão Processual Eleitoral	R\$ 4.403,18
JOAO CARLOS DE GODOY	Efetivo	28/03/2023	11/04/2023	13/04/2023	Brasilia/Rio Branco/Brasilia	1º Fórum Nacional de Estatística Processual e Gestão Processual Eleitoral	R\$ 4.403,18
JOSÉ FRANCISCO DA SILVA GALVÃO	Efetivo	28/03/2023	09/04/2023	13/04/2023	Rio Branco/Recife/Rio Branco	Eleitoral	R\$ 2.862,85
SEBASTIANA MONTEIRO DE SOUZA	Efetivo	29/03/2023	18/04/2023	22/04/2023	Rio Branco/Santa Rosa do Purus/Rio Branco	Atendimento itinerante no município de Santa Rosa do Purus	R\$ 1.500,00
AIEZA DOS SANTOS BANDEIRA	Efetivo	31/03/2023	09/05/2023	13/05/2023	Rio Branco/Porto Alegre/Rio Branco	III Encontro Nacional de Memória do Poder Judiciário – III ENAM	R\$ 2.081,64
Total							R\$ 70.250,75